



ZP.271.1.19.2025.DM

Kędzierzyn-Koźle, 31.03.2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: ***Budowa przyszkolnej hali sportowej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy Publicznej Szkole Podstawowej, oś. Koźle Rogi - w ramach realizacji programu OLIMPIA.***

- A.** Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320*) – dalej jako ustawa Pzp odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.03.2025 r. (Zestaw nr 5), 27.03.2025r. (Zestaw 6), 27.03.2025r. (Zestaw 7) w następującym zakresie:

Zestaw pytań nr 5 z dnia 27.03.2025 r.

Pytanie

Czy pozwolenie na użytkowanie należy uzyskać w okresie terminu wykonania zamówienia tj. w okresie 160 dni od daty przekazania placu budowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Zestaw pytań nr 6 z dnia 27.03.2025 r.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający potwierdza, że należy zastosować wyszczególnione w dokumentacji materiały do wykonania elewacji o bardzo wysokich parametrach tj.:
- wymagana odporność systemu na uderzenie, w badaniu na próbkach po cyklach starzeniowych: min. 82,0 J. – parametry systemu „wandaloodpornego”
 - względny opór dyfuzyjny (warstwa wierzchnia): $m \leq 1,1$.
 - maksymalna wodochłonność systemu po 1h zanurzenia w wodzie (warstwa wierzchnia): 100g/m².
 - maksymalna wodochłonność systemu po 24h zanurzenia w wodzie (warstwa wierzchnia): 520g/m².
 - wymagana klasyfikacja ogniowa: system nierozprzestrzeniający ognia (NRO).
 - przyczepność międzywarstwowa systemu: min. 0,1 MPa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza stosowanie tynków wskazanych w dokumentacji.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający potwierdza, możliwość nanoszenia mechanicznie przy pomocy pistoletu lub dostępnych urządzeń do natrysku tynków drobnoziarnistych jako warstwę wierzchnią? Stosowanie mechanicznej metody aplikacji tynków powoduje uzyskanie niższych parametrów udarnościowych dla całości układu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie mechanicznego wykonania tynków, pod warunkiem utrzymania parametrów opisanych w dokumentacji.

Zestaw pytań nr 7 z dnia 27.03.2025 r.

W związku z uwzględnieniem naszego wniosku o zmianę warunków udziału w postępowaniu jak w temacie, która to zmiana umożliwia nam wzięcie udziału w przetargu, niniejszym zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Nasza prośba wynika z potrzeby dodatkowego czasu na przygotowanie kompletnej oferty, konieczność uzyskania dodatkowych dokumentów oraz konsultacji z potencjalnymi Podwykonawcami. Przesunięcie terminu umożliwi nam przedstawienie w pełni konkurencyjnej i dopracowanej propozycji, co przyczyni się do zwiększenia jakości ofert w postępowaniu. Proponujemy wydłużenie terminu do 14.04.2025 r. Oczywiście, dostosujemy się do decyzji Zamawiającego w tej sprawie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia w/w wniosku, tym samym podtrzymując dotychczasowe terminy otwarcia i składania ofert. Wyznaczony termin składania ofert jest terminem w całości zgodnym z ustawą Pzp, optymalnym, a nadto zdeterminowanym koniecznością realizacji przedmiotowych robót w bieżącym roku kalendarzowym.

B. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp modyfikuje SWZ.

Zamawiający dokonuje sprostowania w pliku „**Drzewa do wycięcia i nasadzenia - SP Koźle Rogi**”- drzewa do nasadzeń to drzewa z gatunku Klon pospolity 'Globosum' - Acer platanoides 'Globosum'.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W imieniu Zamawiającego
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Daniel Bul/-/